mismas  la  situación  específica  determinante  del  otorgamiento  de  la  subvención  y  cumplir  el  resto  de
requisitos y formalidades exigidos en las Bases Reguladoras para obtener la condición de beneficiarias.

SEGUNDO.- Comprometer el gasto por un importe total de SETENTA Y UN MIL QUINIENTOS EUROS
(71.500,00 €), con cargo a la aplicación presupuestaria  Z E10 2310 48002 0 -SERV. SOC. SUBVENCIONES
MATERNIDAD- del Presupuesto municipal vigente.

TERCERO.-  Ordenar  la  publicación  de  la  presente  resolución  de  concesión  en  la  página  web
https://chequebebe.cordoba.es de la Delegación de Servicios Sociales, así como en el Tablón Electrónico de